SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3723/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 028672/2013,

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  nº  3592/2013,  desta  Reitoria,  que  designou  a

servidora MARIA AUXILIADORA MENEZES DE SOUZA, ocupante do cargo de

Professor  do  Magistério  Superior,  para  exercer  a  função  de  Diretora  da

Faculdade de Nutrição,  FCC-Nível  Único, do Instituto  de Ciências da Saúde,

para declarar que a referida designação, é a partir de 29 de agosto de 2013,

data de sua publicação no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 5 de setembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3723/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy